

Üç doz aşı olanlar PCR testinden muaf tutulacak

Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bakanı Ingvild Kjerkol, son üç ay içerisinde üç doz aşı yaptırmış veya iki doz aşı almış ve korona hastalığı geçirmiş kişilerin, doğrulayıcı bir PCR testinden muaf tutulmasının önünü açıyor. Bu, kendi kendine uygulanan testlerden pozitif sonuç alanların, test merkezine gitmek zorunda olmadıkları anlamına gelmektedir. Ayrıca, kendi kendine uygulanan testlerini kaydettirmek için belediyenin çözümlerini kullanmaları istenmektedir. Bu değişikliklerin nedeni, ciddi bir şekilde artan enfeksiyonun belediyelerin test kapasitesini zorlamasıdır.

- 20 Ocak'ta Sağlık Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Enstitüsü'nden, 21 Ocak'tan önce, test sistemini değerlendirilmelerini istedik. Cevaplarından yola çıkarak, üç doz aşı almış veya iki doz aşı olup son üç ayda korona hastalığı geçirmiş olanların artık doğrulayıcı PCR testi yaptırmalarına gerek kalmadığı sonucuna vardık. Bu kurumlardan gelen yanıtı dayanarak, Sağlık Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Enstitüsü'ne belediyelerle yakın bir diyalog kurmalarını ve kimlere doğrulayıcı PCR testleri yaptırılması gerektiği konusundaki tavsiyelerini güncellemeleri talimatını verdim, diyor Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bakanı Ingvild Kjerkol.

Neredeyse 2,5 milyon kişi üçüncü dozu almayı başardı. Ayrıca, iki doz alıp son üç ayda enfeksiyon geçirmiş olanlar da var. Bu, nüfusun büyük bir bölümünü oluşturuyor ve yapılan değişiklikler belediyeleri rahatlatacak. Bu grup için değişiklikler, korona sertifikasının statüsünü hiçbir şekilde etkilemeyecek, çünkü zaten tam aşıli sayılıyorlar.

-Belediyeleri rahatlatacak çözümler bulmamız gerektiğini düşünüyorum, diyor Kjerkol.

Kendi kendine uygulanan testlerden pozitif sonuç alan herkesi belediyelerin kullandığı çözümlere kaydolmaya teşvik ediyoruz. Kendi bilgilerini kaydetmek,

saęlık yetkililerinin enfeksiyon durumunu izlemeye devam edebilmesi için önemlidir. Őimdiye kadar 132 belediye 4 milyon nűfusu kapsayan bu özümü kullanmaya başlamıŐtır. Kısa bir süre içinde KS (Norve Belediyeler Birlięi), bu özümü olmayan belediyeler için de benzer bir özüm sunacaktır. Saęlık Müdürlüęü bunun takibini yapmakla görevlendirilmiŐtir.